

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 199/2024_18
Stavba: LC Hračkárna



KSO:
Místo: Revír Slavětice

CC-CZ:
Datum: 24.04.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ing. Zuzana Strnadová

IČ: 02178630
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			141 717,60
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	141 717,60	29 760,70
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			171 478,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:199/2024_18

Stavba:LC Hračkárna

Místo:Revír Slavětice

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:Ing. Zuzana Strnadová

Datum:24.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		141 717,60	171 478,30
199/2024_18	LC Hračkárna	141 717,60	171 478,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Hračkárna

KSO:

Místo: Revír Slavětice

CC-CZ:

Datum: 24.04.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ing. Zuzana Strnadová

IČ:

02178630

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 717,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 717,60	21,00%	29 760,70
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

171 478,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC Hračkárna

Místo: Revír Slavětice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Zuzana Strnadová

Datum: 24.04.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	141 717,60
HSV - Práce a dodávky HSV	141 717,60
5 - Komunikace pozemní	131 032,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 684,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba:
LC Hračkárna

Místo: Revír Slavětice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Zuzana Strnadová

Datum: 24.04.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 141 717,60

D HSV Práce a dodávky HSV 141 717,60

D 5 Komunikace pozemní 131 032,80

1	K	567541121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 3000 m2	m2	2 226,000	52,80	117 532,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky přes 200 do 300 mm							
VV	742*3				2 226,000			

2	K	597591221	Rigol zemní šíře 1000 - 1400 mm	m	9,000	1 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------------	---	-------	----------	-----------	----------------

PP	Rigol zemní s dřevěným prahem z výřezů jehličnatých s dvojnásobným nátěrem karbolinem, opřený do kúlů průměru 80 - 100 mm a délky nejméně 600 mm zaražených v osově vzdálenosti 1 m, se zemními pracemi v hornině 2 až 4 šířky přes 1000 do 1400 mm							
VV	"Zemní svodnice"3*3				9,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 684,80

3	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	742,000	14,40	10 684,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm							
VV	(2*0,25+0,5)*742				742,000			